

«2012 жылға ең үздік экологиялық ұсыным» байқауының жеңімпаздары жарияланды

Еңбек бөлімі, Қауіпсіздік техникасы, Қоршаған Ортаны Қорғау (ОТ, ТБ, ООС и КК) және Конкурс бөлімдері басшылығы КПО Б.В. компаниясының қызметкерлерін Қазақстанда 2007 жылдың 5 маусымынан атап өтетін Бүкілодақтық Қоршаған Ортаны Қорғау күнімен құттықтады. Біріккен Ұлттар Ұйымы (ООН) 2012 жылы Қоршаған Ортаны қорғау күні «Жасыл экономика: ал сен оның бөлшегі бе?» деп атап, жер бетінде әрқайсымыз қоршаған ортаның тазалығын қорғауда өз үлестерімізді қосуға міндетті екендігімізді басып айтты. КПО компаниясы кен орнының басты операторы ретінде, өндірісті өндіру кезінде қоршаған ортаға кері әсері бар заттарды азайтуға әр кезеңді қосып келеді.

Берімізге белгілі, Бүкілодақтық қоршаған ортаны қорғау күніне 16 сәуір мен 21 мамыр аралығында Қауіпсіздік Техникасы, Қоршаған Ортаны Қорғау

бөлімі басшылығы және Конкурс бөлімінің ұйымдастырумен («2012 жылдың ең үздік экологиялық ұсынымы» атты байқау жарияланған болатын. Бұл байқауымыздың мақсаты: барлық қызметкерлерді Қоршаған Ортаны Қорғаудағы кезіккен сурақтарға көңіл аудартып, оны қорғауда өздерінің рационалды ұсынбаларының іздеріне мүмкіндіктер беру. Байқау кезінде 53 қатысушыдан 55 ұсынбалар түсті. Қоршаған ортаға зиянды ауаға шығарылатын заттарды азайтып, қалдықтарын тиімді пайдалануды жақсартып, сулы ресурстарды рационалды пайдалануда электр энергиясын тиімді пайдалануда, қоршаған ортаның проблемасымен хабардар етіп және қоршаған биөртүрлілікті сақтап қалу бағытында көптеген ұсынбалар қабылданды.

Қоршаған ортаны қорғаудағы ұсынбалар сатылығы түрде бағаланды. Байқаудың соңғы шешімін жоғары

басшылық өкілдері, өндіріс директорының техникалық эксперттері, ЕБ, ҚО, ТҚ және де конкурс бөлімінен өз ісінің шеберлері әділ қазылар қойды.

Еңбек бөлімі, Қауіпсіздік техникасы, Қоршаған Ортаны Қорғау және Конкурс бөлімдері басшылығы барлық байқауға қатысушыларға алғыстарын айтып, үлкен қуанышпен жеңімпаздарды атады: Айтқали Әділшиев - Техникалық жабдықтау және өндіру бөлімі; Геннадий Айджанов - Техникалық жабдықтау және өндіру бөлімі; Абай Апахаев - Техникалық жабдықтау және өндіру бөлімі; Мендибай Хаким - Техникалық жабдықтау және өндіру бөлімі; Алексей Титов - Жалпы жобалау бөлімі; Павел Казанцев - инфрақұрылым және сервис бөлімі.

Сонымен қатар төмендегі қатысушылар аталып өтті: Жанар Кажиденова - Тұрақты даму бөлімі; Сауле Габденова - Қоршаған орта; Тимур Ишимов -



Инженерлі жобалау бөлімі.

КПО компаниясының басшылығы байқаудың жеңімпаздарын құттықтап, қатысушыларға қоршаған ортаны қорғау компаниясын қолдап, байқауға қатысып көмек көрсеткені үшін үлкен алғысын білдірді.

Еңбек бөлімі, қауіпсіздік техникасы, қоршаған ортаны қорғау (ОТ, ТБ И ООС) бойынша 2012 жылдың I тоқсанында жеңімпаздарды марапаттау

КПО Б.В. компаниясы 2012 жылдың I тоқсанындағы нәтижеге сәйкес, Еңбек бөлімі, қауіпсіздік техникасы, қоршаған ортаны қорғау (ОТ, ТБ И ООС) бағдарламасы бойынша жеңімпаздарды марапаттады.

Үздік бақылау – қауіпті фактор I орын (500\$) – Исеналиев Эльдар (КПО, өндіру және скважина пайдалану бойынша оператор).

Эльдар РГП мен КПК арасындағы жолдың шетінде орналасқан күшті жел соғуы әсерінен жырттылып, қалқаннан үзіліп тұрған ақпараттың қалқанның металдық негізі қызметкерлер мен көліктерге үлкен қауіп төндіретінін байқады.

Үздік бақылау – қауіпті фактор II орын (250\$) – Васильева Марина (КПО, химиялық лаборатория, химик-техник).

№3 жұмыс бөлмесінің табалдырығынан өткенде сүрпін, жығылу қаупі болған еді. Қауіпті жағдай есік табалдырығы нығыздығының босап кетуінен туындаған.

Үздік бақылау – қауіпті фактор III орын (100\$) – Жданов Владислав (КПО, қоймашы, аға қоймашы).

Владислав БМТО аумағында орналасқан АГС-тің жалға алынған мекемесінде орналасқан электрштәбелер қуатын өткізуге арналған қақпаның жөндемейтін жағдайда екенін, атап айтсақ, қақпаның екі жағындағы аспаптың жулыңғанын анықтады. Оның қауіп жел тұрғанда олардың құлауы жарақаттануға әкелетіндігінде еді.

Үздік бақылау – қауіпті фактор – Мухатов Арман («Халибертон» компаниясы, скважина операциясы бөлімі, бұрғылау қоспасы бойынша инженер).

Арман жүк тиегіш көліктің көмегімен химиялық реагенттерді араластыру алдында жерден қозғалып тұрған сымды байқады. Бұл арматура жүк тиегіш көліктің деңгелегіне кіруі немесе кездескен адамның



жарақаттануына әкелуі мүмкін еді.

Үздік бақылау – қауіпсіз тәртіп I орын (500\$) – Бектасов Кубайдула (КПО, мұнай мен газды қайта өңдеу құрылысының көмекші операторы).

Кубайдула түнгі уақытта №3 жолдың айналасындағы қарды тазалау кезінде К-701 тракторы газ құдықтарының бетон плитасы қозғауы немесе қардың астында көрінбейтін, жол бойында орналасқан дренажды каналға түсіп кетуі мүмкін екенін анықтады.

Үздік бақылау – қауіпсіз тәртіп II орын (250\$) – Янколов Юрий («Сайпар» компаниясы, бұрғылау шебері).

• Юрий БТ 3½ (бұрғылау трубасы) көтеру кезінде УМК (өмбебап механикалық кілт) кілтін пайдаланғанын анықтады.

• Бұрғылаушының көмекшісі кілттің жұмысы бағытында қуатын көбейтіп тұрды.

• Кілт бұрғылау трубасына бекітілер кезде ағытылып,

бұрғылаушының көмекшісіне соғылуы мүмкін.

Үздік бақылау – қауіпсіз тәртіп III орын (100\$) – Сомервилль ДЕН («Сайпар» компаниясы, скважина операциясы бөлімі).

ДЕН артық есіктен сигнал беруісіз қозғалмақ болған жүк көлігін байқады.

Үздік жүргізуші кәсібилінің көрсеткіші – Казанцев Геннадий («Карьера» компаниясы, көлік бөлімі).

2012 жылдың ақпан айында көп көлемді қар түсуі кезеңінде ШРС (шнекороторлы қар тазалағыш) жүргізушісі Казанцев Геннадий белгіленген сызық бойынша жолды қардан тазалау үшін Үлкен Шаған және Атырау құбыры бойынша екі рет қатынады. Жүргізуші ысырмаларға кіру мүмкіндігін бере отырып, жұмыс процесінің тоқталмауын қамтамасыз етуде үлкен жұмыс атқарды.

АТР суперинтендантының атынан Геннадийға алғыс хат жіберілді.

Оқиғаны жою – Немышов Рустам («Шлюмберже» компаниясы, скважина операциясы бөлімі).

Рустам киім бөлмесінде жалытқыштың жанғанын байқады. Жалын қабырға мен еденге таратқан.

Оқиғаны жою – Мукушев Қайрат, Сериков Асет («Группа 4» компаниясы, Инфрақұрылым және қызмет көрсету бөлімі).

2012 жылдың 24 қаңтарына қараған түні «Бехтель» гимаратының оқу кабинеттерінде бірінде өрт дабылының іске қосылуының нәтижесінде электроконвектордың жануы анықталды.

Қауіпсіздік біздің негізгі міндетіміз болып қала бермек. Сондықтан КПО компаниясының жұмыс жасау үшін қауіпсіз ету мақсатында Еңбек бөлімі, қауіпсіздік техникасы, қоршаған ортаны қорғау саласындағы жетістіктерді марапаттау жүйесін қолданады.

Балалар саз мектебіне сыйлыққа тартылған рояль

Берлі ауданындағы балалар саз мектебі нағыз өнер ордасының шамшырағы. Ол 1962 жылы құрылғаннан осы уақытқа дейін жас жеткіншектерге сапалы білім мен саналы тәрбие беріп келеді. Балалар саз мектебінің 8 бөлімі бар, 7-уі селолық округтерде, 1-уі қаламыздың 10-шы ықшам ауданында орналасқан. 43- ұстаз еңбек етеді, оның көпшілігі сол мектептің түлектері. Ұстаздар ұжымын айтар болсақ, 8-і жоғары санатты, 18-і бірінші және 8-і екінші санатты мұғалімдер. Балалар саз мектебі Батыс Қазақстан облысы бойынша көне мектептердің бірі, биыл өзінің 50-жылдық мерей тойын атап өтпекші.

Саз мектебінде тәжірибелі де өнерлі ұстаздар дәріс береді, олардың шежіртері де талантты әрі еңбекқор балалар. Саз мектебінің көптеген оқушылары байқаулардың лауреаттары мен дипломанттары атанып, жүлделі орындарды иеленді. Берлі ауданының саз мектебі, өзінің түлектерінің жетістіктерін мақтаншыпен айтуына толық негіз бар.

Саз мектебінің директоры Ж.М. Нұрмұханова «Музыканы өзіне серік еткен саз мектебінің әр шежірті, оның жай уақыт өткізу емес, үлкен еңбекті қажет ететінін жақсы түсінеді. Саз мектебінің тәрбиеленушілерінің еңбегі, шыдамдылығы мен төзімділігі, бірбеткейлігі мен еңбекқорлығы түптеп келгенде өзінің нәтижесін беретіндігі хақ. Оқу процесінің өз деңгейінде өтуі үшін, теориялық оқыту аздық етері сөзсіз, теорияға қосымша практикалық жұмыс жүргізіледі. Музыкалық аспаптар ескіріп, соңғы рет 1982 жылы сатылып алынған фортепиано да қолдануға жарамды уақытынан өтіп барады. Жақсы, кәсіптік музыкалық аспаптар кез-келген адамның

қолы жете берметіндей, өте қымбат тұрады. 2011 жылдың аяғында Берлі саз мектебінің ұжымы пианино, домбыра, қобыз, флейта, скрипка, вокал секциясына қатысатын оқушыларға сапалы рояль аспабын сатып алуға көмек ретінде КПО компаниясынан өтінім болатын. Бүгінгі таңда саз мектебінде 300-ден астам оқушы білім алуа.

Саз мектебінің КПО компаниясына жолдаған өтініш хаты аяқсыз қалмай, компанияның демеушілік комитетінде қаралып, жақсы рояль аспабын сатып алуға қаржылай көмек туралы мәселе шешімін тапты. 2012 жылдың 17 мамырында Берлі ауданының саз мектебіне Рояль аспабын салтанатты түрде табыс ету жиыны болып өтті. Жас таланттардың үлкен қуанышын бөлісуге аудандық өкімдік өкілдері, «Нұр Отан» ХДП-ның қызметкерлері, КПО компаниясының тұрақты дамуы



қамтамасыз ету бөлімінің қызметкерлері, қаламыздағы басқа да компаниялардың қызметкерлері және тәрбиеленушілердің ата-аналары қатысты. Жиналған халықтың зор қошеметімен ғажайып сыйлықтың лентасы қиылды. Болашақта бұл жаса аспап саз мектебінің тәрбиеленушілерінің халықаралық, республикалық, облыстық және аудан көлеміндегі байқауларына қатысып, жүлделі орындар иеленулеріне өзінің зор үлесін қосады деп сенеміз.

Саз мектебінің түлектерінің бірі, байқауларға толықтай дайын болу, аспаптың пернелерін басу емес, музыкалық әуенді орындау кезінде пианино мен рояль аспаптарынан шыққан дыбыстардың айырмашылығын есту мүмкіндігі барын айтып өтті. Рояль аспабының салтанатты тұсау кесерінде саз мектебінің оқушылары мен тәрбиеленушілері ең үздік деген шығармаларды орындап, өздерінің өнерлерін көрсетті. Ақт залға жиналған халық, музыка – сиқырлы күш екендігіне көздері жетті, сөзсіз - жай дыбыстар арқылы ол әр бір жанды өзіне баурап алды.

Берлі ауданының балалар саз мектебінің атынан, осындай үлкен шараны ұйымдастыруға үлестерін қосқан мекемелерге алғыс хаттар табыс етіліп, балалар саз мектебінің өсіп-өркендеуіне өзінің көп үлесін қосып келген КПО компаниясына зор ықылас білдірілді. Әр қоғамда есіп келе жатқан бұлдіршіндерге қамқорлық көрсету басты міндет, соның ішінде КПО компаниясының үлесі зор. Балалар саз мектебінің ұжымы жас жеткіншектерді тәрбиелеу ісіне қосып отырған үлесі үшін КПО Б.В. компаниясына шексіз алғыстарын білдірді.

